



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

**Muzeum Powstania
Wielkopolskiego 1918-
1919**

**Muzeum
Powstania Poznańskiego
- Czerwiec 1956**

**Muzeum
Uzbrojenia**

**Muzeum
Armii "Poznań"**

DRP.0611-18/25/6/RK

Poznań, 14.11.2025 r.

Wykonawcy w postępowaniu

poprzez <https://www.wmn.poznan.pl/przetargi/>

poprzez <https://ezamowienia.gov.pl/>

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie, dostawa, montaż i uruchomienie wystawy stałej dla Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919” – postępowanie numer FA.261-6/2025.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” lub „Ustawą Pzp”, informuje, że w toku ww. postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ z jednoczesnym ustosunkowaniem się do wniosków o zmianę SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 i 4 Ustawy.

Seria pytań nr 12 z dnia 5.11.2025

Pytanie:

1. Dotyczy: wymaganych parametrów i kryteriów oceny przedmiotowego środka dowodowego nr.2: „Próbka Gabloty”.

W związku z koniecznością przedstawienia rozwiązania prototypowego wraz z dokumentacją



Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego



WIELKOPOLSKA



INSTYTUCJA KULTURY
SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

warsztatową, stanowiącą z definicji uszczegółowienie i doprecyzowanie rozwiązań zawartych

w projekcie wykonawczym: proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o wyższych grubościach i przekrojach, niż podane w specyfikacji materiałowej projektu wykonawczego, w miejscach, w których podyktowane jest to względami technicznymi, technologicznymi, konstrukcyjnymi oraz estetycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w SWZ jakie parametry ma posiadać próbka. Zamawiający będzie odnosił się do konkretnych przypadków na etapie realizacji Umowy z Wykonawcą a nie na etapie pytań do postępowania.

Pytanie:

2. Dotyczy: wymaganych rozwiązań materiałowych i kolorystycznych przedmiotowego środka Dowodowego - nr .2: „Próbka Gabloty”. Na rysunku MPWP-EX-AEX-U-ID-003-19-7 opisano, że poszycie gabloty wraz z cokołem ma być blachą ciemnoszarą (RAL8019) [BL1], wewnątrz zaś: jasnoszare (RAL7044) [BL2]. Z opisu typu gabloty GA.N.6 wynika, że wyposażona jest w cokół typ [CO05], ten zaś zgodnie z opisem jest z wykonany blachy BL2 – kolor jasnoszary: (RAL7044). W związku z powyższą nieścisłością, prosimy o wskazanie koloru cokołu, obowiązującego dla wymaganego przedmiotowego środka dowodowego: „Próbki gabloty”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kolor cokołu dla przedmiotowego środka dowodowego: „Próbki gabloty” to kolor jasnoszary: (RAL7044).

Seria pytań nr 13 z dnia 6.11.2025

Pytanie:

Dotyczy: opis stanowiska M1.S06.AV01 „Gra praca organiczna” w kontekście wykonania próbki animacji multimedialnej.

1. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na jakich urządzeniach będzie testowana próbka animacji? Prosimy o wskazanie podstawowych parametrów komputera, projektora lub monitora oraz systemu operacyjnego;

Jest to informacja niezwykle istotna z punktu widzenia przygotowania próbki oraz zapewnienia jej płynnego działania i prawidłowej kalibracji kolorystycznej, a zatem do zapewnienia obiektywnej oceny próbek animacji.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie 10. (seria 8) do SWZ opublikowanej 7.11.2025 r na stronie postępowania.

Pytanie:

2. Prosimy o potwierdzenie, że animacja ma być wykonana w technice 3D.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania animacji w technice 3D.

Pytanie:

3. Prosimy o potwierdzenie, czy próbka aplikacji ma być uruchamiana w formie wykonywalnego pliku „*.exe” w dowolnej technologii tworzenia aplikacji.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi na pytanie 12. (seria 8) do SWZ opublikowanej 7.11.2025 r. na stronie postępowania.

Seria pytań nr 14 z dnia 7.11.2025

Pytanie: Dotyczy próbek wydruków lit. B i C: Wskazane przez Zamawiającego kolory pochodząc z palety RAL Design. W przypadku farb proszkowych oznacza to konieczność złożenia zamówienia u producenta w ilości minimum 5 kg farby. Czas dostawy farb: 4-8 tygodni. Prosimy zatem o pilne potwierdzenie, że na potrzeby wykonania próbki możemy zastosować kolor jak najbardziej zbliżony, ale z podstawowej palety kolor RAL?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na użycie do wykonania próbki koloru z podstawowej palety kolorów RAL. Zamawiający wskazał jako wymagane kolory z palety RAL Design.

Seria pytań nr 15 z dnia 7.11.2025**Pytanie:**

1) W opisie próbki B występuje zapis o montażu wg pliku z folderu MPWP-Proba-02-202509. W folderze brak tego pliku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotowy plik znajduje się w linku wskazanym w Załączniku nr 3 do SWZ – Pliki do wykonania próbek. Link bezpośredni do folderu: [I.B Wydruk i złożenie kluczowych elementów panelu A](#)

Przedmiotowe wyjaśnienia Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ.